
7. ročník PODZIMNÍ CENY CHRASTAVY
25.9.2016 LM 60 muži, junio ři

start. příjmení jméno rok kat. číslo číslo položky celkem pořadí C
číslo nar. průkazu  název organizace 1 2 3 4 5 6
210 KLIMÁNEK Miroslav 1952 M 3836 55  LOYD Jablonec n/N 98 98 99 98 96 98 587 1. 30
216 BOHÁČEK Pavel 1973 M 1463 905  SSK Liberec 99 97 95 97 98 99 585 2. 26
219 ZÁBOREC Petr 1974 M 41245 905  SSK Liberec 97 98 97 97 97 97 583 3. 33
215 TÁBORSKÝ Josef 1938 M 581 214  Ostroměř 97 95 97 96 94 98 577 4. 29
117 KAFKA Josef 1947 M 4959 67  SSK Jiříkov 97 97 92 94 95 93 568 5. 14
213 RAMBOUSEK Pavel 1956 M 7020 43  Děčín 95 94 96 92 97 91 565 6. 19
217 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 M 6809 437  SPORCK Stará Lysá 97 93 94 89 94 94 561 7. 21
116 LIŠKA Vojtěch 1998 M 40560 67  SSK Jiříkov 95 94 94 91 90 97 561 8. 15
211 KUČERA Zdeněk 1961 M 1718 200  SSK Manušice 92 92 94 89 93 92 552 9. 15
119 KASTL Pavel 1943 M 4957 67  SSK Jiříkov 91 93 92 89 90 91 546 10. 14

SM 60 ženy, dorost
110 MIKULČIK Radek 1999 Ž+D 38925 905  SSK Liberec 99 91 98 98 98 97 581 1. 36
109 MIKULČIKOVÁ Kateřina 2004 Ž+D 40432 905 SSK Liberec 97 97 100 96 95 96 581 2. 28
218 KAHAN Petr 2003 Ž+D 40842 55  LOYD Jablonec n/N 99 97 96 97 96 96 581 3. 27
203 BRABCOVÁ Karolína 2000 Ž+D 35852 200  SSK Manušice 98 95 98 94 98 97 580 4. 32
209 HULÍKOVÁ Dana 1972 Ž+D 31049 55  LOYD Jablonec n/N 95 95 96 95 98 96 575 5. 20
204 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 Ž+D 40577 200  SSK Manušice 94 97 94 98 95 97 575 6. 16
208 BÍLEK Ondřej 2003 Ž+D 39986 200  SSK Manušice 96 94 95 98 99 92 574 7. 20
112 ŠKRBEL Vít 1999 Ž+D 41434 905  SSK Liberec 93 95 97 96 94 94 569 8. 16
212 PÍREK Martin 2002 Ž+D 39203 200  SSK Manušice 96 95 92 93 94 92 562 9. 18
115 ZERZAN Ondřej 2003 Ž+D 40870 905  SSK Liberec 86 99 93 92 97 95 562 10. 16
206 KUČEROVÁ Miroslava 1962 Ž+D 1719 200  SSK Manušice 93 95 92 93 94 93 560 11. 16
113 ZÁBOREC Vojtěch 2004 Ž+D 41244 905 SSK Liberec 95 90 95 96 94 89 559 12. 19
202 HUBENÁ Šárka 1977 Ž+D 40136 200  SSK Manušice 90 87 96 96 91 93 553 13. 16
111 ČERNÝ Vojtěch 2002 Ž+D 41568 905  SSK Liberec 93 93 87 94 93 91 551 14. 13
205 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 Ž+D 39448 366  SSK Ruprechtice 91 88 92 95 91 91 548 15. 11
207 POLÁŠEK Patrik 1998 Ž+D 41160 366  SSK Ruprechtice 88 91 88 91 88 92 538 16. 4
214 ZAKOUŘIL Štěpán 2004 Ž+D 41162 366  SSK Ruprechtice 87 90 91 89 89 91 537 17. 13
114 REGNEROVÁ Nikola 2005 Ž+D 40867 905  SSK Liberec 89 89 90 88 88 90 534 18. 6



7. ročník PODZIMNÍ CENY CHRASTAVY
25.9.2016 LM 3x20 muži, junio ři

start. příjmení jméno rok kat. číslo číslo položky celkem pořadí
číslo nar. průkazu  název organizace kleče leže stoje
316 BOHÁČEK Pavel 1973 M 1463 905  SSK Liberec 190 196 177 563 1.
317 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 M 6809 437  SPORCK Stará Lysá 170 184 158 512 2.
311 KUČERA Zdeněk 1961 M 1718 55  SSK Manušice 177 184 141 502 3.

SM 3x20 ženy, dorost
303 BRABCOVÁ Karolína 2000 Ž+D 35852 200  SSK Manušice 193 198 186 577 1.
314 MIKULČIK Radek 1999 Ž+D 38925 905  SSK Liberec 188 192 179 559 2.
304 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 Ž+D 40577 200  SSK Manušice 181 192 181 554 3.
302 HUBENÁ Šárka 1977 Ž+D 40136 200  SSK Manušice 176 189 171 536 4.
305 ŠULCOVÁ Katřina 2000 Ž+D 39448 366  SSK Ruprechtice 166 190 177 533 5.
312 PÍREK Martin 2002 Ž+D 39203 200  SSK Manušice 153 193 147 493 6.


